DIÁRIO OFICIAL
 114110. ON

HOMPONTE

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA
Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano III I Edicao rr° 583

\WI 0 TRABALHO CONTINUA

" MN* PREFEITURA DE

MORIN TE
EXTRATO DE JULGAMENTO E RESULTADO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL N° 2025.09.12.1

Pagina 18 de 24

A Prefeitura do Município de Horizonte torna público o resultado do julgamento dos documentos de
habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2025.09.12.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E URBANISMO JUNTO AO MUNICIPIO DE
HORIZONTE/CE. A Banca de Avaliação designada para esse fim pela SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E RECURSOS HiDRICO, emitiu o seguinte parecer, em
26/11/2025, e recebido pela Agente de contratação dia 01/12/2025, tendo o seguinte resultado: Habilitadas:
a Proponente QUANTA CONSULTORIA LTDA — CNPJ 05.314.789/0001-79 e a proponente TECHPROJ
CONSULTORIA E PROJETOS LTDA — CNPJ 41.595.380/0001-31 ficam HABILITADAS, tendo em
vista que atenderam na integra as normas editalicias e as normas da Lei Federal n° 14.133/21 e suas
alterações, e fica INABILITADA a proponente: ELLO PROJETOS E SOLUÇÕES LTDA — CNPJ
27.827.042/0001-57, tendo em vista que descumpriram as normas editalicias e as normas da Lei Federal if
14.133/21 e suas alterações, estando todas as razões, motivos e fundamentações legais, registrados no
parecer emitido pela Banca de Avaliação e na Ata interna da sessão de julgamento realizada no dia
05/12/2025, a disposição dos interessados, nos endereços eletrônicos: www.tce.ce.gov.br  e
www.horizonte.ce.gov.br. Concluida a fase de habilitação, fica agendada a abertura dos Envelopes n° 02
(Propostas Técnicas) e n° 03 (Propostas de Pregos) para o dia 09/12/2025, is 14h0Omin, na sede do Setor
de Licitações da Prefeitura Municipal de Horizonte, situada na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100,
Centro. Maiores informações pelo telefone 85.3222.0583. Horizonte/CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2025.
Rafaela Lima dos Santos Martins — Agente de Contratação.

..."0 nit -ta re. es *0 r -t tam Cflntfllo Ebro 00 . bico. Centre. CF I Fs CI 060
C.: 2 . 5 , 6 5 .12 6 0 0 - 6

O 4C.8. ort ta. IMP .....

Município de Horizonte • CE
Mario Oficial assinado digitalmente conforme MP nq 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade Jurídica e integridade.

s..19
HMV rE

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano III I Edição n'2 583

PREFEITURA DE

%MVO '  0 TRABALHO CONTINUA

HORIZ

Link da sessão

• SESSÃO DE JULGAMENTO E RESULTADO DO DIA 05/12/2025

https://youtu.be/920FtqFC2ZQ

Prgaralcimorldoo Ccasateiric., IlircarIcc>. 6.100. C.---- ervtr... CLP
G 4S.Dt519.1.'re./C3001 -Oh

0413140 000

En* li•realmait.rcs_ "c.o. oe .3tary 411. k-or

Pagina 19 de 24

Munic(pio de Horizonte - CE
Mario Oficlal assinado digitalmente conform* MP no 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e Integridade.